
Šviežio maisto
laikymo indai

 

2 daugkartinio naudojimo
laikymo indai

Sveiko kūdikių maisto įrenginiui

 
SCF876/02

Patogu laikyti šviežią maistą
Skirta „Philips Avent“ „keturi viename“ sveiko kūdikio maisto ruošimo priedui. Lengva porcijuoti, laikyti, atšildyti ar

pašildyti maistingus patiekalus kūdikiams.

Paprasta naudoti

Skonį ir šviežumą padeda išlaikyti sandarūs dangteliai

Gali būti dedami į indaplovę ir mikrobangų krosnelę

Laikykite tinkamo dydžio porciją savo augančiam mažyliui

Sudedami, todėl neužima daug vietos

Gali būti laikomas šaldytuve ir šaldiklyje

Naudoti su sveiko kūdikio maisto ruošimo priedu

Lengvai atšildykite arba pašildykite paruoštą maistą



Šviežio maisto laikymo indai SCF876/02

Ypatybės Specifikacijos

Sveiko kūdikių maisto įrenginiui

Skirta „Philips Avent“ keturi viename sveiko

kūdikių maisto įrenginiui. Lengvai atšildykite

arba pašildykite paruoštą maistą.

Tinkamo dydžio porcijos

Laikykite tinkamo dydžio porciją savo

augančiam mažyliui.

Sandarus

Skonį ir šviežumą padeda išlaikyti sandarūs

dangteliai.

Tinka naudoti šaldiklyje

Gali būti laikomas šaldytuve ir šaldiklyje.

Laikykite sukrautus į krūvą

Sudedami, todėl neužima daug vietos.

Tinka indaplovei ir mikrobangų krosnelei

Gali būti dedami į indaplovę ir mikrobangų

krosnelę.

 

Matmenys

Matmenys (plotis x aukštis x gylis): P: 119 mm

x A: 103 mm x G: 119 mm

Kilmės šalis

Kinijoje

Medžiaga

Polipropilenas (PP)

Kas pridedama

Indų skaičius: 1 120 ml talpos, 1 240 ml talpos

Vystymosi etapai

Etapas: 1 metai ir daugiau, nuo 6 iki 12 mėn., 6

mėn. ir daugiau

 

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑12‑12
Versija: 5.1.1

EAN: 87 10103 74631 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

